
9. Puljemidler og aktiviteter 2013 (2012-134581)
Kgs. Enghave Lokaludvalgs Forretningsudvalg vil gerne have en indledende drøftelse i 
Lokaludvalget om forslag til aktiviteter og brug af puljemidler i 2013.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.Forretningsudvalget indstiller,

at Kgs. Enghave Lokaludvalg drøfter ideer og forslag til Lokaludvalgets 1.
aktiviteter i 2013.

at Kgs. Enghave Lokaludvalg drøfter ideer og forslag til brugen af Kgs. Enghave 2.
Puljen 2013

at Kgs. Enghave Lokaludvalgs fagudvalg medtager ideer og forslag, som drøftes 3.
under dette punkt, til videre behandling på de kommende fagudvalgsmøder.

at Kgs. Enghave Lokaludvalg drøfter, om der er stemning for at der afholdes en 4.
intern middag i 2013, hvor færdiggørelsen af arbejdet med bydelsplanen fejres.

Problemstilling

På Lokaludvalgets møde i oktober 2011 drøftede udvalget brugen af puljemidlerne i 2011, hvordan 
puljemidlerne skulle bruges fremadrettet i 2012 og godkendte at der skulle udarbejdes årsplan samt 
procesplan for årsplan og budget 2012. 

I år har Lokaludvalget og sekretariatet haft meget arbejde med bydelsplanen, som fortsat kræver 
alles ressourcer og Forretningsudvalget vil derfor blot med denne indstilling opfordre til en 
indledende snak i Lokaludvalget om aktiviteter og brug af puljemidler i 2013. Dels for at give hele 
Lokaludvalget mulighed for at komme med input til de videre snakke i fagudvalgene om prioriterede 
projekter i 2013, men også fordi nogle fagudvalg allerede inden for kort tid har brug for at få afsat 
puljemidler til planlægning af projekter i starten af 2013.

Forretningsudvalget har desuden talt om, at Lokaludvalget kunne afholde en intern middag for at 
fejre færdiggørelsen af bydelsplanarbejdet.

Løsning

Kgs. Enghave Lokaludvalg drøfter ideer og forslag til Lokaludvalgets aktiviteter i 2013 og til brugen 
af Kgs. Enghave Puljen 2013. Kgs. Enghave Lokaludvalgs fagudvalg medtager ideer og forslag, som 
drøftes under dette punkt, til videre behandling på de kommende fagudvalgsmøder.

Kgs. Enghave drøfter, om der er stemning for at der afholdes en intern middag i 2013, hvor 
færdiggørelsen af arbejdet med bydelsplanen fejres.

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Kgs. Enghave Lokaludvalgs puljemidler.



Videre proces

På næste lokaludvalgsmøde d. 11.10. drøfter Kgs. Enghave Lokaludvalg brugen af puljemidler til 
egne projekter, Kgs. Enghave Puljen og rammebeløb i indeværende år 2012 på baggrund af 
fagudvalgenes input. Desuden skal det drøftes, hvordan puljemidlerne skal udmøntes i 2013 og 
Lokaludvalget skal beslutte, om der skal udarbejdes en årsplan for 2013, herunder godkendes 
procesplan for udarbejdelse af årsplan og budget for 2013.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 20.09.2012

At-pkt 1-3 blev drøftet. Der var bl.a. forslag om, at der ikke fremover afsættes rammebeløb til andre 
ansøgningspuljer end jule-arrangementer og Kulturhavn, da der ikke har været ansøgninger til Karens 
Dag/Bydelsfester og Sundhedspuljen p.t. Desuden fortalte formanden, at det årlige julearrangement 
på Mozarts Plads fra 2013 skal planlægges på ny i samarbejde mellem Lokaludvalget, helhedsplanen 
og Sydhavnscompagniet, da helhedsplanen ikke længere har midler til arrangementet fra 2013.
At-pkt 4: Lokaludvalget var enige om, at det var en god ide med et internt arrangement en fredag 
sidst i januar 2013.




